

BOS Transmissions A/S

Snedkergangen 10

2690 Karlslunde

CVR-nr. 17368486

Årsrapport for 2015

22. regnskabsår

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 30. maj 2016

Stiig Ole Jørgensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæringer	4
Virksomhedsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	9
Balance	10
Noter	12

BOS Transmissions A/S

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden	BOS Transmissions A/S Snedkergangen 10 2690 Karlslunde
CVR-nr.	17368486
Stiftelsesdato	1. november 1993
Regnskabsår	1. januar 2015 - 31. december 2015
Bestyrelse	Stiig Ole Jørgensen Kim Venø Jørgensen Christina Venø Jørgensen
Direktion	Stiig Ole Jørgensen
Kapitalejere iht selskabsloven	BOS Invest ApS Northern Invest ApS
Revisor	Revisorkompagniet Godkendt Revisionsanpartsselskab Hovedgaden 28, 2. sal 2970 Hørsholm CVR-nr.: 34045607
Kontaktpersoner	Bjarne Bastved, Registreret revisor
Pengeinstitut	Nykredit A/S Greve afdeling Jerismosevej 3 2670 Greve

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktiviteter består i at drive handel, håndværk og industri.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2015 - 31. december 2015 udviser et resultat på kr. 188.073, og selskabets balance pr. 31. december 2015 udviser en balancesum på kr. 4.729.975, og en egenkapital på kr. 2.370.276.

Selskabets ledelse anser årets resultat som tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Der forventes en positiv udvikling i selskabets aktiviteter i det kommende år.

Resultatopgørelse

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Bruttofortjeneste/-tab		4.437.494	4.477.508
Personaleomkostninger	1	-3.921.849	-4.619.379
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-226.899	-265.457
Driftsresultat		288.746	-407.328
Finansielle indtægter	2	2.109	13.122
Finansielle omkostninger	3	-53.992	-95.537
Resultat før skat		236.863	-489.743
Skat af årets resultat		-48.790	120.610
Årets resultat		188.073	-369.133
Forslag til resultatdisponering			
Ekstraordinært udbytte indregnet under egenkapitalen		100.000	0
Overført resultat		88.072	-369.133
		188.072	-369.133

BOS Transmissions A/S

Balance 31. december 2015

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Aktiver			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		236.429	488.328
Materielle anlægsaktiver		236.429	488.328
Deposita		159.460	159.460
Finansielle anlægsaktiver		159.460	159.460
Anlægsaktiver		395.889	647.788
Råvarer og hjælpematerialer		3.838.525	3.907.480
Varebeholdninger	4	3.838.525	3.907.480
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		338.583	433.165
Tilgodehavender hos associerede virksomheder		128.097	123.058
Andre tilgodehavender		-6.243	5.161
Tilgodehavender		460.437	561.384
Likvide beholdninger		35.124	1.697
Omsætningsaktiver		4.334.086	4.470.561
Aktiver		4.729.975	5.118.349

BOS Transmissions A/S**Balance 31. december 2015**

	Note	2015 kr.	2014 kr.
Passiver			
Virksomhedskapital	5	625.000	625.000
Overført resultat	6	1.645.276	1.657.204
Ekstraordinært udbytte for regnskabsåret		100.000	0
Egenkapital		2.370.276	2.282.204
Hensættelser til udskudt skat	7	-18.791	16.619
Hensatte forpligtelser		-18.791	16.619
Anden gæld		707.292	707.292
Langfristede gældsforpligtelser	8	707.292	707.292
Gæld til banker		287.668	936.939
Leverandører af varer og tjenesteydelser		173.539	337.675
Selskabsskat		-49.201	-119.401
Anden gæld		1.159.192	957.020
Periodeafgrænsningsposter		100.000	0
Kortfristede gældsforpligtelser		1.671.198	2.112.233
Gældsforpligtelser		2.378.490	2.819.525
Passiver		4.729.975	5.118.348
Eventualforpligtelser	9		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	10		

Noter

	2015	2014
1. Personaleomkostninger		
Lønninger	3.795.148	4.347.328
Pensioner	364.629	344.113
Omkostninger til social sikring	114.373	94.899
Andre personaleomkostninger	-352.301	-166.961
	3.921.849	4.619.379

2. Finansielle indtægter

Andre finansielle indtægter	2.108	13.122
	2.108	13.122

3. Finansielle omkostninger

Andre finansielle omkostninger	53.991	95.537
	53.991	95.537

4. Varebeholdninger

Varebeholdninger er opgjort således:

Råvarer og hjælpematerialer	3.838.525	3.907.480
Varebeholdninger i alt	3.838.525	3.907.480

5. Virksomhedskapital

Saldo primo	625.000	625.000
Saldo ultimo	625.000	625.000

Selskabskapitalen har været uændret de seneste 5 år.

6. Overført resultat

Saldo primo	1.557.204	2.026.337
Årets tilgang	88.072	-369.133
Saldo ultimo	1.645.276	1.657.204

7. Hensættelser til udskudt skat, specificeret

Udskudt skat	-18.791	16.619
Saldo ultimo	-18.791	16.619

8. Langfristede gældsforpligtelser

	Forfald efter 1 år	Forfald indenfor 1 år	Forfald efter 5 år
Anden gæld	707.292		
	707.292		

9. Eventualforpligtelser

Der er ingen eventualforpligtelser pr. statusdagen.

10. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Der er sikkerhedsstillelser og pantsætninger pr. statusdagen overfor selskabets bankgæld, der ligeledes er til sikkerhed for bankengagement i søsterselskabet Snedkergangen 10 ApS.

BOS Transmissions A/S

Noter

2015

2014

Sikkerhedsstillelserne omfatter:

Ejerpantebrev i ejendommen matr.nr. 7fØ + 7fæ - kr. 1.500.000

Ejerpantebrev i ejendommen matr.nr. 7fØ + 7fæ - kr. 756.000